ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024 №481

Великий Новгород

О внесении изменения в перечень мероприятий, реализуемых BjiaMKax
инфраструктурного проекта «Строительство транспортной и

коммунальной инфраструктуры в целях комплексного развития
массива «Григорово» (I этап)»

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень мероприятий, реализуемых в рамках

инфраструктурного проекта «Строительство транспортной и коммунальной
инфраструктуры в целях комплексного развития массива «Григорово»
(I этап)», утвержденный постановлением Правительства Новгородской
области от 20.09.2022 № 495, изложив его в прилагаемой редакции
(приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
0093FA79743C56236108С ADD59C42AE9E7
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 11.10.2024 10:09
Срок действия: с 10.04.2024 по 04.07.2025

А.С. Никитин

зн
№ 479-п

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 11.10.2024 №481

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Новгородской области
от 20.09.2022 №495

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта «Строительство транспортной и коммунальной

инфраструктуры в целях комплексного развития массива «Григорово» (I этап)»

№
п/п

Наименование
проекта

Наименование и
местонахождение объекта

Проект-
ная мощ

ность

Срок
строи

тельства
(годы)

Стоимость
объекта

(тыс.руб.)

Средства бюджетного кредита из
федерального бюджета (тыс.руб.)

Наимено
вание

главного рас
порядителя

средств бюд
жета Новго

родской
области

всего

в том числе

2024
год

2025
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 . Строительство

транспортной и
коммунальной
инфраструктуры
в целях комп
лексного разви
тия массива
«Григорово»
(I этап)

ВСЕГО по проекту X X X 546957,0 90000,0 456957,0 X

объект 1:
проектирование и строи
тельство автомобильной
дороги общего пользования
«Подъезд к массиву «Гри
горово» с мостовым пере
ходом через реку Веряжа»
в рамках реализации инвес-

785 м 2024,
2025

350124,98 350124,98 0,0 350124,98 министерство
транспорта и
дорожного
хозяйства
Новгородской
области

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
тиционного проекта
«Комплексное развитие
массива «Григорово»
объект 2:
проектирование и строи
тельство электросетевых
объектов для осуществления
технологического присое
динения к электрическим
сетям

7474 кВт 2024,
2025

196832,02 196832,02 90000,0 106832,02 министерство
строитель
ства, архитек
туры и иму
щественных
отношений
Новгородской
области